
Championnat National Minime-Cadet - Junior-Senior 2025
 Fédération Béninoise de Tir à l'Arc (25BEN001)
Espace public sous les pylônes de Sètovi - VEDOKO, Du 16-07-2025 au 19-07-2025
Arbitres: TCHATICOU Boris, ANAGOSSI Léonel, DJOSSOU Koffi, HOUSSOU Léonie, MIKPON Daniel, SANDE Alice, YABI Euphrem
Comité d'Organisation: ZINSOU Merveille

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

4 001B 22 AYEDJINOU Isaac M RM R M

4 001A 23 CODJO Karl Justin M RM R M

4 002B 32 GANDONOU Mahuénan Ezéchiel M RM R M

10M

1 003C 12 ALIDOU Aboudou-Rachad MM B MM

1 003A 14 AMONDO Jean Daniel MM BM B MM

1 002A 25 DO POLLO Gilchrist Bernard MM BM B MM

1 001C 48 HOUNGNIHIN Prince Sedjro Médard MM BM B MM

1 002C 49 HOUNGNIHIN Sègla Romiald MM BM B MM

1 001B 58 KANGAN Christ MM BM B MM

1 002B 71 MIWAKOUNOU Carmel MM BM B MM

1 003B 93 TOGBE Yewadan Julian MM B MM

1 005C 28 EFOUTI Fleur sonagnon MW BM B MW

1 005B 50 HOUNGNIHIN Sèna Immaculée Victorine BW B MW

1 005A 90 SOUWIN Flore MW BM B MW

12M

3 005C 2 AFFAWA Sergio CM B M

3 003B 4 AHONGBONON Ignace CM B M

3 005A 10 AKPONA Jules CM B M

3 004B 55 IDOHOU Alain M BM B M

3 006A 56 JANVIER M'PO Christophe CM B M

3 005B 59 KINTCHA Donald CM B M

3 004A 95 YEHOUNGUE Boris CM B M

1 001A 21 AYEDJINOU Josué MM BM B MM

2 001C 41 HANDEMAGNON Boris M S M

3 008A 3 AGOSSOU Jeanne W BW B W

3 009C 17 ARIORI Olabissi Emmanuella Nadia W B W

3 007C 26 DOSSA Honorine CW B W

3 009A 34 GBENOUKON Mariette W B W

3 008B 38 GOUNOU Naguibath CW B W

3 007B 57 KAKPO Mahougnon Edwige W BW B W

3 008C 72 MONTCHO Britney W B W

3 009B 91 TATE Wannissa Isnelle W B W

20M

3 006D 60 KOUCHANOU Raïmi M B M

3 003A 73 NASSIROU Moussa M B M

1 006C 65 LOKONON-BODEHOU Bignon Tundé Mathieu CM N M

2 004D 5 AKAPKO Romaric CM S M

2 002A 7 AKOGNONGBE Anges Jilloc Sedrjo M SM S M

2 001B 8 AKON Raymond M SM S M

2 003D 11 ALIDOU Bayane MM S M

2 004A 13 AMEGNINOU Iréné MM S M

2 001A 16 ANAGONOU Hans Didji Emiliano MM S M

2 006B 18 ASSOGBA Irénée CM S M

2 005B 29 FAFOUMI Joseph M SM S M

2 008C 36 GBEWEDO Prospéré Junior M S M

2 007C 40 HAKPONDE Nicanor M SM S M

2 005C 46 HOUGBENOU Francis CM S M

2 004C 51 HOUNNOU Espéra Miracle CM S M

2 002C 53 HOUNSSA Jireh MM S M

2 007A 54 HOUNYETIN Aimé Césaire M SM S M

2 004B 63 KPANIDJA François MM S M

2 007B 61 KPANIDJA Maxime CM S M

2 008B 64 LABITE Virgil Victal CM S M

2 003C 67 MEDEDJI Mahugnon Emmanuel MM S M

2 006A 77 OROU SIME Fred Jean-Marie MM S M

2 005A 79 OUSSOU Ariel S.O.Jésugnon MM S M

2 008A 80 OUSSOU Godwinner Kelly J. Oladédji MM S M

2 002B 97 ZINHOUEMEDE Enock CM S M
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20M

1 004A 19 ATCHOHOUN Emeline CW B MW

1 004B 75 OGA Onelia MW B MW

3 007A 96 ZANNOU Sylviane CW B W

4 008B 30 FATIDE Dariella-Maely Carmen Fifame MW S W

4 007C 37 GBEWEDO Merveille CW S W

4 006B 39 GOUNOU SIKA Aguathe CW S W

4 006C 43 HOSNER Pesso Tatiana MW S W

4 007A 45 HOUDOTOSSI Elise CW S W

4 006A 44 HOUDOTOSSI Houénafa Epiphanie CW S W

4 003B 47 HOUNGBEDJI Mahouna Ella CW S W

4 004A 62 KPANIDJA Maximine CW S W

4 008A 70 MIWAKOUNOU Ariane CW S W

4 005B 78 OROU BORO Alice CW S W

4 004C 83 SENOU Trecy Jenifer Akpédjé CW S W

4 005C 85 SODJINOU Hosana Victorine MW S W

4 003C 87 SOKOU Astrid J. Marcelline CW S W

30M

1 007A 1 ABOUDOU Erwane Nourou-Deen CM N M

1 007B 76 ONI Elysée M NM N M

1 006A 84 SODJINOU Isidore Djidjoho CM N M

1 006B 88 SOSSOUKPOUI Barnabé M NM N M

2 006C 35 GBEWEDO Jephté CM S M

1 008A 6 AKIN T. Anne-marie Zita CW N W

1 008C 31 GAGLOZOUN Aluwassi Jeanne d’Arc W NW N W

1 008B 52 HOUNNOU Espérancia Merveille CW N W

1 007C 68 MEDEDJI Mahouéna Imma Majoie CW N W

60M

3 002A 42 HOSNER Yéropa Samuel CM R CM

3 001C 69 MEWANOU Romario CM RC R CM

3 001A 98 ZOHOUNGBOGBO Pierrick Mahouna J. CM R CM

3 002C 15 AMOUSSOU-GUINNOU Dovi Tatiana Edna CW R CM

3 001B 66 MAMA CHABI G. M. Machkourath Firdaousse CW R CM

ATL-LITT Atlantique-Littoral

3 006C 27 DOSSOU Abdoul Hamid M B M

3 005B 59 KINTCHA Donald CM B M

3 003A 73 NASSIROU Moussa M B M

3 006B 82 PAKOURO Sotiré Barthélémy CM B M

1 003A 14 AMONDO Jean Daniel MM BM B MM

1 001A 21 AYEDJINOU Josué MM BM B MM

1 002A 25 DO POLLO Gilchrist Bernard MM BM B MM

1 003B 93 TOGBE Yewadan Julian MM B MM

1 007A 1 ABOUDOU Erwane Nourou-Deen CM N M

1 006A 84 SODJINOU Isidore Djidjoho CM N M

3 002A 42 HOSNER Yéropa Samuel CM R CM

3 001A 98 ZOHOUNGBOGBO Pierrick Mahouna J. CM R CM

4 001B 22 AYEDJINOU Isaac M RM R M

4 001A 23 CODJO Karl Justin M RM R M

4 002B 32 GANDONOU Mahuénan Ezéchiel M RM R M

2 002A 7 AKOGNONGBE Anges Jilloc Sedrjo M SM S M

2 004A 13 AMEGNINOU Iréné MM S M

2 001A 16 ANAGONOU Hans Didji Emiliano MM S M

2 004C 51 HOUNNOU Espéra Miracle CM S M

2 002C 53 HOUNSSA Jireh MM S M

2 007A 54 HOUNYETIN Aimé Césaire M SM S M

2 003C 67 MEDEDJI Mahugnon Emmanuel MM S M

2 005A 79 OUSSOU Ariel S.O.Jésugnon MM S M

2 008A 80 OUSSOU Godwinner Kelly J. Oladédji MM S M
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ATL-LITT Atlantique-Littoral

1 005C 28 EFOUTI Fleur sonagnon MW BM B MW

3 009C 17 ARIORI Olabissi Emmanuella Nadia W B W

3 008C 72 MONTCHO Britney W B W

3 009B 91 TATE Wannissa Isnelle W B W

1 008A 6 AKIN T. Anne-marie Zita CW N W

1 008C 31 GAGLOZOUN Aluwassi Jeanne d’Arc W NW N W

1 008B 52 HOUNNOU Espérancia Merveille CW N W

1 007C 68 MEDEDJI Mahouéna Imma Majoie CW N W

1 007D 86 SODJINOU Marielle CW N W

3 002C 15 AMOUSSOU-GUINNOU Dovi Tatiana Edna CW R CM

3 001B 66 MAMA CHABI G. M. Machkourath Firdaousse CW R CM

4 002A 33 GBAGUIDI A. Paulirisse Edouardine W R M

4 006C 43 HOSNER Pesso Tatiana MW S W

4 004C 83 SENOU Trecy Jenifer Akpédjé CW S W

4 005C 85 SODJINOU Hosana Victorine MW S W

4 003C 87 SOKOU Astrid J. Marcelline CW S W

ATLANTIQUE

1 005D 99 ZOSSOU Agnès Ola-kèmi Shai BW B MW

BOR-ALI Borgou-Alibori

3 005A 10 AKPONA Jules CM B M

3 006A 56 JANVIER M'PO Christophe CM B M

3 004A 95 YEHOUNGUE Boris CM B M

1 003C 12 ALIDOU Aboudou-Rachad MM B MM

2 004D 5 AKAPKO Romaric CM S M

2 003D 11 ALIDOU Bayane MM S M

2 003A 74 NOBRE Davy MM S M

2 006A 77 OROU SIME Fred Jean-Marie MM S M

1 004C 99 AKPO Caynne MW B MW

1 004B 75 OGA Onelia MW B MW

3 008B 38 GOUNOU Naguibath CW B W

4 008B 30 FATIDE Dariella-Maely Carmen Fifame MW S W

4 006B 39 GOUNOU SIKA Aguathe CW S W

4 005B 78 OROU BORO Alice CW S W

MON-COU Mono-Couffo

3 004C 24 DAGBA H. Pascal BM B M

1 001C 48 HOUNGNIHIN Prince Sedjro Médard MM BM B MM

1 002C 49 HOUNGNIHIN Sègla Romiald MM BM B MM

1 007B 76 ONI Elysée M NM N M

1 006B 88 SOSSOUKPOUI Barnabé M NM N M

1 006D 89 SOSSOUKPOUI Trinité CM N M

3 001C 69 MEWANOU Romario CM RC R CM

2 007C 40 HAKPONDE Nicanor M SM S M

2 001C 41 HANDEMAGNON Boris M S M

2 005C 46 HOUGBENOU Francis CM S M

1 005B 50 HOUNGNIHIN Sèna Immaculée Victorine BW B MW

OUE-PLA Ouémé-Plateau

3 003B 4 AHONGBONON Ignace CM B M

3 004B 55 IDOHOU Alain M BM B M

3 006D 60 KOUCHANOU Raïmi M B M

1 001B 58 KANGAN Christ MM BM B MM

1 002B 71 MIWAKOUNOU Carmel MM BM B MM

1 006C 65 LOKONON-BODEHOU Bignon Tundé Mathieu CM N M

2 001B 8 AKON Raymond M SM S M

2 006B 18 ASSOGBA Irénée CM S M

2 005B 29 FAFOUMI Joseph M SM S M

2 004B 63 KPANIDJA François MM S M
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OUE-PLA Ouémé-Plateau

2 007B 61 KPANIDJA Maxime CM S M

2 008B 64 LABITE Virgil Victal CM S M

2 003B 81 OUSSOU Tagnon Bertrand C, BM S M

2 002B 97 ZINHOUEMEDE Enock CM S M

1 004A 19 ATCHOHOUN Emeline CW B MW

1 005A 90 SOUWIN Flore MW BM B MW

3 008A 3 AGOSSOU Jeanne W BW B W

3 007C 26 DOSSA Honorine CW B W

3 009A 34 GBENOUKON Mariette W B W

3 007B 57 KAKPO Mahougnon Edwige W BW B W

3 007A 96 ZANNOU Sylviane CW B W

1 008D 20 ATINNINHEKPON A. Lisette Immaculée W N W

4 007A 45 HOUDOTOSSI Elise CW S W

4 006A 44 HOUDOTOSSI Houénafa Epiphanie CW S W

4 003B 47 HOUNGBEDJI Mahouna Ella CW S W

4 004A 62 KPANIDJA Maximine CW S W

4 008A 70 MIWAKOUNOU Ariane CW S W

ZOU-COL Zou-Collines

3 003C 2 AFFAWA Sergio CM B M

3 005C 2 AFFAWA Sergio CM B M

2 006C 35 GBEWEDO Jephté CM S M

2 008C 36 GBEWEDO Prospéré Junior M S M

4 007C 37 GBEWEDO Merveille CW S W

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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